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ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

Pályázati hírek
Épülnek az utak

Újabb aszfaltos úttal gazdagodott te-
lepülésünk. A Magyar Falu Program 
útépítésre vonatkozó idei felhívására 
januárban benyújtott pályázatunk kivi-
telezése a támogatói okirat megérkezé-
sét, a beérkezett árajánlatok értékelését 

és a munkaterület átadását követően 
már május 3. dekádjában megkezdőd-
hetett. A beruházást bruttó 42.442.364,- 
forintos árajánlatával az Útéppark Kft. 
nyerte, aki a sportpálya felé vezető 463 
méter, és az új telkek előtt a parker-
dő bejáratáig vezető 360 méter hosszú 
aszfaltburkolatú utat rövid 2 hét alatt 

meg is építette. A fejlesztéssel a köz-
lekedési feltételek nagymértékben ja-
vultak, a gyalogosok, a kerékpárosok 
és a gépjárművezetők egyaránt bizton-
ságosabban közlekedhetnek, és nem 
utolsó sorban a sportpályán és környé-
kén megszűnt az elhaladó gépjárművek 
okozta porterhelés.

„Rönkbútor” pályázat

Megérkezett a támogatói okirat a 
Vértes-Gerecse Vidékfejlesztési Kö-
zösséghez tavaly novemberben be-
nyújtott pályázatunk finanszírozásá-
ra. A projekt keretében 3 db padokkal 
egybeépített rönkfa asztal és 4 db tető-
vel ellátott, ugyancsak padokkal egybe-
épített rönkfa asztal kerül legyártásra és 
a sportpályán elhelyezésre. A pályázat 
részét képezi a falunap környezetvédel-
mi- és gyermekprogramjainak támoga-
tása is. A 3,1 millió forintos támogatá-
si összeghez a kötelező 15 % önerőt az 
önkormányzat költségvetéséből bizto-
sítja.

Krähling János
polgármester

Testvértelepülésünk Várfalva
A testvértelepülések alapötlete sze-

rint egy-egy földrajzilag távol eső vá-
ros vagy falu partneri viszonyt alakít ki 
egymással, hogy az ott élők között ba-
rátságot és kulturális kapcsolatokat ala-
kítsanak ki. 

Sárkeresztes 2002-ben kötött testvér-
települési szerződést az erdélyi Vár-
falvával, hogy az országhatárokat át-
hidalva ismerkedhessünk egymással. 
A település Erdélyben Tordától 12 ki-
lométerre nyugatra az Aranyos folyó 
völgyében az Erdélyi-érchegység lá-

bánál fekszik. Központi település Vár-
falva (Moldovenesti). Hozzá tartozik 
Bágyon, Csegez, Kercsed, Kövend és 
Székelyhidas.

Évről évre utaznak egymáshoz a két 
település lakói, tánccsoportjai, ismer-
kednek, barátkoznak egymással. Volt 
már, hogy fiataljaink vettek részt a vár-
falvai tánctáborban, majd mi hívtuk 
táncosaikat, hogy színesítsék a szüreti 
felvonulásunkat.

Most ismét Ők tesznek eleget meg-
hívásunknak, hogy részesei legyenek 

az idei falunapunknak és megemlékez-
zünk együtt erről a 20 évről. Mert úgy 
gondoljuk, hogy a települések közötti 
kapcsolatok maguk is értéket teremte-
nek, gazdagítják életünk mindennapja-
it és erősítik a magyarság összetartozá-
sát, hiszen országhatárok által meg nem 
osztható a több mint ezer éve egy kö-
zösséget alkotó magyar nemzet.

Köszönjük a családoknak, akik fo-
gadják, vendégül látják a Várfalváról 
érkező barátainkat, hogy ismét kelle-
mes napokat tölthessünk együtt.

Pánczélné Ildikó
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MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

Könyvtárunk 
július és augusztus 

hónapokban:
Kedden 10-12óráig
Szerdán 17-19 óráig

nyitva tart!
Mindenkit 

szeretettel várunk!

ISTEN HOZOTT!
Kevés örömtelibb esemény történhet 

az ember életében, minthogy gyermek 
érkezik a családba. Ezért itt köszöntjük 
2022. év májusban és júniusban szüle-
tett kisfiúkat. Jó egészséget kívánunk a 
családoknak!

„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi 
csöppség.

Életedet kísérje áldás és egészség!
Szüleidnek te légy a fény, életük ara-

nya,

mosolyod legyen napjaik csillaga!”  
Simon Ágnes
Május:
ORSZÁG NIMRÓD CSABA – 

Szegfü Alexandra és Ország Mátyás 
gyermeke

Június:
UJVÁRI MÁTÉ– Császár Boglár-

ka és Ujvári Sándor Csaba gyermeke
Sárkeresztes Község Önkormány-

zatának Képviselő-testülete

Május 24-én kisfiú született Sárkeresztesen.
Sárkeresztesen, ahol körülbelül 50 

éve nem történt ilyen esemény, szü-
letés otthon a meghitt családi körben, 
gondosan előkészítetten, biztonságo-
san, háborítatlanul.

Ez alkalomból kerestem meg a csalá-
dot, mert úgy gondoltam, hogy ez nem 
mindennapi esemény és beszélgettem 
Ország - Szegfü Alexandrával az édes-
anyával, hogy miért is tervezett otthon-
szülést a család.

Alexandra mantrája a várandóság 
alatt: „Máshogy kell születniük a ba
báknak, hogy más legyen a világ”.

Első két szülése kórházban történt és 
a második után nem távozott jó élmé-

nyekkel, ezért döntött az otthonszülés 
mellett.

Minden kockázatával és veszélyével 
tisztában volt egészségügyi végzettsé-
géből adódóan, mégis biztos volt ab-
ban, hogy minden rendben lesz és hitt 
abban, hogy ha nagyanyáinknál műkö-
dött, és Ő is már két szülésen túl van, 
akkor a teste most sem fogja cserben-
hagyni.

Időben megszervezett mindent, így 
két szakképzett bába volt jelen a szü-
lésnél, amit a törvény is előír és nővé-
re, aki dúla szerepben állt helyt, támo-
gatta, bíztatta és a legfőbb támasza volt.

Így élte meg Alexandra és családja 
ezt a csodálatos életeseményt!

Nagyon jó egészséget, sok örömöt kí-
vánok az anyának, babának és az egész 
családnak.

Pánczélné Ildikó

Elindítjuk a Sárkeresztesi
Kölyökkonyhát!

Szoktál ügyeskedni a konyhában,  szívesen bemu-
tatnád kedvenc recepted a többieknek? Legyen sü-
temény, leves vagy akár egy szuper szendvicskrém, 
várom jelentkezésedet, hogy megmutasd minden-

kinek! A Művelődési 
Ház konyhájában lehe-
tőség van, hogy elké-
szítsd egyedül vagy se-
gítséggel. A folyamatot 
levideózom és közzé te-
szem a Művelődési Ház 
facebook oldalán! Az el-
ső videóban Szücs Lili 
és Kiliti Anna levendu-
lás-vajas kekszet készí-
tettek, keresd meg, és 
ha van kedved próbáld 
ki. Várjuk a jelentkezé-
sedet!
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HÍREK A BÁRSONY ISTVÁN TAGISKOLÁBÓL SÁRKERESZTESÉRT 
EGYESÜLET HÍREI

Közeleg a várva várt nyári vakáció, 
de az iskola életében az utolsó hetek is 
mozgalmasan zajlottak. Élvezetes és 
tanulást támogató programok színesí-
tették a gyermekek hétköznapjait.

Lelkes tanítóink május végén meg-
szervezték a Fejér Megyei Könyvtár lá-
togatását, ahol a diákokat izgalmas és 
szórakoztató programok várták. A jó-
kedv fenntartása érdekében a közeli fa-
gyizóhoz és a Koronás Parkba is ellá-
togattak. 

Június 3-án a sárkeresztesi önkor-
mányzat támogatásával valósulhatott 
meg a gyermeknapi program. A Mű-

velődési Házban hangszerekkel kísért, 
interaktív mese világába repítette a ta-
nulókat a  „Bándor” Gyermekfoglal-
koztató csapat. 

Június 9-én egy kissé csapadékosabb 
napra ébredtünk, de ez nem vette el a ki-

ránduló kedvünket. Az 1-2.osztály a bu-
dapesti állatkertbe látogatott, ahonnan 
fantasztikus élményekkel gazdagodva 
tértek haza. Meglátogatták az állatkert 
legújabb részét, a Varázshegyet, ahol 
időutazásra is alkalmuk nyílt, bepillan-
tást nyerhettek a jégkorszak világába. 
A 3-4. osztály budai túrát tett, amely 

során a siklón utazva meglátogatták a 
Budai Vár főbb épületeit és gyönyör-
ködhettek a kilátásban. Bár a Mar-
git-szigeten keveset időzhettek a 
szeszélyes időjárás miatt, de a fagylal-
tozást az eső sem mosta el. A Parlament 
mellett már napsütésben készíthettünk 
pár fotót. 

Köszönjük a szülők szervező mun-
káját és készséges együttműködését, 
amellyel az osztálykirándulás megva-
lósulhatott.

A kirándulást követően pályaorien-
tációs témanapunk volt. Ennek kap-
csán látogattunk el a helyi GIGI Kft-
hez. A gyerekek bepillantást nyerhettek 
a kesztyűgyártás világába, és sok új ta-
pasztalatot szerezhettek. Köszönjük 
szépen a cégnek a lehetőséget.

Június 13-án egy különleges közle-
kedési foglalkozás részesei lehettünk. 
Egy kedves rendőr úr tartott szemlé-
letes, interaktív előadást a biztonságos 
közlekedéssel kapcsolatban. Nagyon 
tanulságos oktató videókkal, szituáci-
ókkal segítette megérteni, hogy a sza-
bályok betartása az emberek saját biz-
tonsága miatt fontos.Köszönet Májer 
Lászlónak!

Végül, de nem utolsó sorban meg kell 
említenünk, hogy a diákjaink ismét ki-
emelkedő eredményeket szereztek a 
Zrínyi és a Kenguru matematikaverse-
nyeken. 

Köszönjük a felkészítő tanárok mun-
káját!

Kaandorp-Nagy Ildikó Viktória

Néptáncosaink 
új ruhája

Egyesületünk, a Nemzeti Együtt-
működési Alap NEAO-KP-1- 2022/2-
000644 pályázati azonosítószámú 
„Ha gyományőrző és Közösségfejlesz-
tő programok szervezése Sárkereszte-
sen” című pályázaton elnyert forrásból 
a sárkeresztesi Pitypang Néptánccso-
port és a Figurázó Néptánccsoport tag-
jai részére 219.004 Ft összegben nép-
táncruhákat és kiegészítőket vásárolt. A 
gyermekek a XI. Pünkösdi Nyitott Pin-
cék rendezvényen nagy örömmel visel-
ték az új ruhákat, színvonalas táncukkal 
elbűvölték a nézőket. Köszönjük nekik 
a részvételt, nagyon ügyesek voltak!

Varga-Pekalics Patrícia

Újhegyi nyitott 
pincék

„A bor lényege az ember, aki ter
meszti a szőlőt félti, gondozza mint 
gyermekét majd elérkezvén a vár
va-várt pillanathoz,kellő tisztelettel 
kóstolja az új termést.”Komáromy Já
nos  1715

Az idei évben 11. alkalommal ke-
rült megrendezésre Pünkösd vasárnap 
az Újhegyi nyitott pincék rendezvény. 
11 évvel ezelőtt, amikor pár borosgaz-
da kezdeményezésére megvalósult az 
első nyitott pincék, valószínűleg senki 
sem gondolta, hogy ilyen töretlen nép-
szerűségnek fog örvendeni. A rendez-
vény megnyitójára a Szent Vince szo-
bornál került sor, ahol Szalai Dániel 
köszöntötte az egybegyűlteket a Sár-
keresztesért Egyesület, és a boros gaz-
dák nevében, majd Ujváry Sándor Csa-
ba református lelkész úr az alkalomhoz 
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illő igével mondott köszöntőt. A je-
lenlévők megtekinthették a Pitypang 
és a Figurázók néptánccsoport, vala-
mint az Ó-BORBÁLA hagyományőr-
ző csoport műsorát. A jó hangulat 
megalapozását követően és a támoga-
tói jegyek megvásárlása után kinyíltak 
a pince ajtók, és több mint 20 boros-
gazda várta finom borokkal és jól eső 
falatokkal a vendégeket a délután so-
rán. A hangulatot csak emelte, hogy 
kellemes harmonika szó mellett láto-
gathattuk sorba a pincéket, így az ön-
feledt beszélgetések mellett egy-egy 
nóta eléneklésére is szakíthattunk időt. 
Számos ínycsiklandó sajtot is kóstol-
hattunk a Csordi Sajtműhely felaján-
lásából, ezek mellett pedig sajttálakkal 
is készültek, amiket a borok mellé fo-
gyaszthattunk.

A délután során nem csak a bor ked-
velői számára biztosítottunk kelle-
mes kikapcsolódást. Volt itt bizony sü-
timustra is, ahol a régi hagyományok 
felelevenítésének célzatával vártuk a 
„savósok” kedvenc süteményeit, ame-

lyeket a Nyugdíjas klub közreműködé-
sével mindenki megkóstolhatott és íz-
lése szerint értékelhetett. A legkisebbek 
figyelmét is igyekeztünk lekötni, szá-
mos gyerekjátékkal, pár apró falattal, 
és frissítő szörppel. Bízom benne, hogy 
minden résztvevő kellemesen érezte 

magát. Ezúton szeretném megköszön-
ni mindenkinek a segítségét, aki részt 
vett a rendezvény lebonyolításában, és 
a borosgazdáknak, hogy idén újra ven-
dégül láttak minket. 

Szalai Dániel

Borászati szakmai nap és kirándulás
„Néha megáll az idő. Ekkor csupán 

hátra kell dőlnünk, átélni a pillanatot, 
és élvezni egy pohár bort.”

Ezt az idézetet olvashattuk Hangyál 
Balázs pincészetében a Nyúli Héma te-
tőn, a 2021-es Pannonhalmi olaszriz-
ling kóstolásakor. És igen, ez volt az a 
pillanat, amikor mindenki örömmel, jó-
kedvűen, arcán mosollyal élvezte a pil-
lanatot. A kirándulás csúcspontja volt 
ez a pillanat, az erejét pedig az adta, 
hogy közösen éltük át. 

A Pünkösdi „Nyitott Pincék” nagy-
lelkű borosgazdáit invitálta a Sárke-
resztesért Egyesület egy közös kirándu-
lásra június 18-án, szombaton. Az első 
megállóhely Pannonhalma volt, ahol a 
buszról leszállva megvolt a reggeli tor-
na, egy hosszabb emelkedőn gyalogol-
tunk fel a fogadóépülettől az Apátság-
hoz. 

A már délelőtti 30 fok körüli me-
leg erősen kivette az energiáinkat, de 
a templomba lépve a hűvös csend min-
denkit áhítattal töltött el. Megcsodál-
tuk az építészetet, a csodás ólomüveg 
ablakokat, Habsburg Ottó szívurnáját 
az altemplomban, sétáltunk a kerengő-
ben, elcsendesedtünk, ahogy azt az itt 
élő bencések teszik. Kellemes élmény 
volt, ahova mindig érdemes visszatérni.

A borosgazdák kemény emberek, 
őket a szőlő, a föld edzette, így a továb-

bi 500 méteres sétát is jól bírták, amely 
a Boldog Mór kilátóhoz, és a Lombko-
rona sétányhoz vezetett. A táj legszebb 
arcát mutatta, láthattuk a négyezer fős 
Pannonhalmát, szemben a Nyúli dom-
bokat, távolabb a Kőris hegy 709 mé-
teres kilátóját. Fotósunk egyfolytában 
dolgozott, így Pánczélné Ildikó mások 
számára is megörökítette az élményt.

Pannonhalma után a helyes kis ne-
vű falu, Nyúl következett, ahol a Pla-
tán csárdában ebédelt a társaság, majd 
irány a Héma tető, ahol Hangyál Balázs 
borász várt minket a modern, és hangu-
latos borteraszán. 

A hat bor kóstolása mellett élvezhet-
tük Balázs vicces történeteit, minden-

ki nagyon jól szórakozott. Megtudtuk, 
hogy a munka, szőlő, és bor mellett a 
családra is nagy hangsúlyt fektet. Há-
rom gyermeket nevel, évente 60.000 
üveg bort palackoz, melyeket főként a 
környéken árusít. Vevőköre stabil, szű-
kebb hazájában, Győr-Moson-Sopron 
megyében jó hírnévnek örvend. 

Örültünk, hogy mi is megismerhet-
tük a Pannonhalmi borvidék e kicsi, 
ámde annál kellemesebb szegmensét, 
és megkóstolhattuk az „Élmény” név-
re keresztelt Irsai Olivért, a „Pillanat” 
nevű olaszrizlinget, a savignon blanc-t 
(mely Magyarország száz legjobb bora 
közt szerepel és Csicsergő névre hall-
gat) a ritkaságnak számító” Örömtánc” 
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pinot blancot, majd a „Mosoly” mer-
lot rosét, és a caberné franc, merlot, ca-
berné savignon házasításából származó 
Torpedó névre keresztelt „Lázadó” vö-
rösborát.

A bor mellé finom falatokat szol-
gáltak fel, házikolbász, sonka, sajtok, 
magvak, minden, ami még jobban ki-
emeli a bor ízét, zamatát, és igazán fe-
ledhetetlenné teszi a „Pillanatot”.

A jó hangulatú borkóstoló után a tár-

saság fele elsétált a híres Szurdik pin-
cesorához, a többiek pedig a „Sárkány-
lik” borozóban kóstolgatták a nyúli 
nedűket.

A visszaúton harmonikaszóval kí-
sérve énekeltek a férfiak, mindenki jól 
érezte magát, és hangos nevetéssel, bol-
dog mosollyal az arcán érkeztek haza a 
kirándulók.

Köszönettel tartozunk a Sárkereszte-
sért Egyesületnek a kirándulás finanszí-

rozásáért, mely a Bethlen Gábor Alap-
kezelő Zrt. Nemzeti Együttműködési 
Alap NEAO-KP-1-2022/2-000644 pá-
lyázati azonosítószámú pályázati forrá-
sából és a Nyitott Pincék rendezvényen 
kapott támogatásokból jöhetett létre, 
és Varga-Pekalics Patríciának, aki re-
mek munkával szép emléket, tartalmas 
programot szervezett részünkre.

Jakab Erzsébet

EGYHÁZI HÍREK

Konfirmáltak
Hálás szívvel osztjuk meg a kedves 

olvasókkal, hogy Pünkösd vasárnap 
Sárkeresztesen hatan, Mohán négyen 
tettek konfirmációi fogadalmat a refor-
mátus gyülekezet közösségében. Így 
összesen 10-en konfirmáltak. Külön 
öröm a számunkra, hogy Mohán Vik-
tor Mónika felnőttként tett bizonyságot 
hitéről, és a keresztség sákramentumá-
ban is részesült.

Sárkeresztesen konfirmáltak: Almá-
si Gábor, Almási Gergely, Biró Ákos, 
Ipacs Levente, Mervay Eszter, Zámbó 
Kitti.

Mohán konfirmáltak: Bőhm Vivien, 
Bőhm Zoltán, Hegyesi Magdolna Irén, 
Viktor Mónika.

Az Úr Isten áldását kívánjuk életük-
re!

Ujvári Sándor Csaba, lelkipásztor
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Gyülekezetünkben történtek
Tavaszi teaházunk keretében Szü-

lők vagyunk egy életen át címmel tar-
tottak előadást számunkra Jónás Károly 
és Jónásné Penner Ágnes, a 2=1 Csa-
ládsegítő és Házasmisszió Szülői kur-
zus vezetői. Örültünk, hogy az eső sem 
riasztotta vissza azokat, akik szerettek 
volna többet tanulni és gondolkozásuk-
ban változni a gyereknevelés kapcsán. 

Köszönjük az önkéntesek segítségét a 
gyermekfelügyelet alatt.

Gyülekezeti napunk az önismeret je-
gyében telt. Először is Isten Igéje ve-
zetett bennünket a helyes önismeretre, 
életismeretre és Istenismeretre, ame-
lyek által tudjuk az életünket az áldá-
sok ösvényén tartani. Az áhítatot köve-
tően beszélgetésre került sor. Közben 
az asszonytestvérek főzték az ebédet, 

és a gyermekek nagy örömére felállítot-
tuk a Magyar Falu Programon keresz-
tül nyert ugrálóvárat is. A pingpongasz-
talt pedig a fiatalok vették birtokba. A 
finom ebédet követően az Attitűd mű-
hely „Meddig?”című előadását te-
kinthettük meg, amely a vicces hely-
zeteken keresztül tanított bennünket a 
helyes önismeretre. Köszönjük mind-
azoknak segítségét, akik a gyülekeze-
ti nap megvalósulásában és lebonyolí-
tásában részt vettek.

Ujvári Sándor Csaba, lelkipásztor
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KERESZTESI SPORTKÖR
Nagyon szép tavasz van mögöttünk, 

felnőtt és öregfiúk csapatunk is meg-
nyerte minden mérkőzését!

Kis szépséghiba, hogy 34+-os csapa-
tunknak minden második ellenfele le-
mondta a részvételt,  ha eljönnek, még 
jobb lehetne a gólarányunk, 80:9-es 
lett  gólkülönbségünk. Sosem voltunk 
sokan, volt, hogy 2-3 cserével léptünk 
pályára, de talán nem is volt baj, így 
mindenki játszhatott „eleget”. Minden 
mérkőzésen jó volt a hangulat, élveztük 
a játékot, lefújás után pedig mindig et-
tünk egy szendvicset, ittunk egy sört és 
jókat beszélgettünk. Volt, hogy dartsoz-
tunk a vendég öltözőben és volt, hogy 
„csak” a régi /focis/ emlékeket idéztük 
fel!

Felnőtt csapatunkra sem lehetett pa-
nasz, 67:13-as gólaránnyal abszolvál-
tuk a 12 mérkőzést, lehetett volna még 
több a rúgott gólunk, ehhez Vértesacsá-
nak kellett volna eljönnie és szerepelni 
a keresztesi katlanban. Egyetlen ponttal 
lemaradtunk a bajnoki címről, ez ugye 
azért történhetett meg, mert Sárszent-
mihály csapata is megvert mindenkit, 
rajtunk kívül, így a 4 pont hátrányunk-
ból, hármat sikerült lefaragnunk. Ter-
mészetesen felnőtteknél is egész sze-
zon során jó volt a hangulat, meccsek 
alatt és után is, sőt még az edzéseket 
sem érhette panasz, hisz nagyrészt csak 
focival telt ott is az idő, azt pedig ná-
lunk mindenki örömmel teszi. Majd-
nem minden mérkőzésen volt hiány-
zónk, viszont aki épp beugrott, mindig 
tökéletesen oldotta meg a feladatát. Té-
li igazolásaink nagyban hozzájárultak 
a csapat sikerességéhez, gondolva itt 
Pál Milánra, Kovács Patrikra, Balogh 
Zoltánra, de minden játékostól láthat-
tunk szép dolgokat, mindig volt vala-

ki, aki vezérszerepet vállalt az aktuális 
mérkőzésen. Sportszerű is volt a csa-
pat, alig pár sárgalappal lehoztuk a mér-
kőzéseket. Egy piros lapot ugyan kap-
tunk, név szerint Végh Gyuszi, de az 
angol ligában ezt vastapssal jutalmaz-
zák, nem büntilappal. Akkor picit bosz-
szankodtunk ezen, de utólag mondhat-
juk, ez is belefért.

Egész évben szurkolóink is velünk 
voltak. Jó volt látni, hogy egyre többen 
választanak bennünket hétvégi prog-
ramnak, külön köszönet nekik ezért. 

Reméljük, még sok szép eredményt 
érünk el így közösen. 

Most van egy kis pihenő, de július 
2-án újból találkozunk, hiszen a Falu-
nap keretein belül 14 órakor megkapják 
csapataink a megérdemelt díjakat, az 1. 
illetve 2. helyezésért. Majd 15:00-tól 
edzőmérkőzést játszik öregfiúk csapa-
tunk Velence legjobbjaival, akik a kele-
ti csoport bajnokai, mindössze 4 pontot 
veszítettek. Mondhatjuk, jó mérkőzés-
re van kilátás. Aki teheti, jöjjön, nézze 
meg, szurkoljon nekünk! Addig is haj-
rá Sárkeresztes!!

Felnőtt csapatunk tagjai: Felső sor balról jobbra: Molnár Kristóf, Balogh Zoltán, Kaposvári And-
rás, Krekó Sándor, Gál Dániel, Mezei László, Dombi Ferenc, Rácz Péter, Imre Richárd

Alsó sor: Tőke Róbert, Bánfalvi Balázs, Hársádi Imre, Réger Tibor, Végh Gyula, Kovács Patrik, 
Pál Milán. A képről hiányoznak: Kovács Attila, Orosz Attila, Gál Dávid, Bordács Péter, Vincze Gá-
bor, Jakab Attila, Lakatos Róbert

Öregfiúk csapatunk tagjai: Felső sor balról jobbra: Reveland Zoltán, Knauz Tamás, Schneider An-
ti, Gál Dániel, Mihalkó Krisztián, Podt Balázs, Somogyi Szabolcs, Galaczi János, Kellner Zsolt, Bo-
bory Balázs, Kovács Attila. Alsó sor: Ódor Ákos, Bánfalvi Balázs, Varga Jenő, Totsche Gergő, Vas Ti-
bor, Füri Béla. A képről hiányoznak: Barsch Gábor, Tőke Róbert, Polyák András, Kaposvári András, 
Strommer Miklós, Bobory Gergely, Orosz Attila, Kiss Norbert


